

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ-PR
CNPJ: 76.950.096/0001-10

Obra

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A EXECUÇÃO DATA: 16/10/2025
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO EM ESPAÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE UBIRATÃ.

Orçamento Sintético

Item	Banco	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Total
1		PISOS				10.909,42
1.1	FORNECEDORES	PISO TERRAZZO GENOVA 40X40X3,0 CM (ACABAMENTO RASPADO) COR MARROM - INCLUSO FRETE	m²	750,00	161,67	121.252,50
1.2	FORNECEDORES	PISO TÁTIL ALERTA - DIRECIONAL 40X40X3,0 CM - COR PRETA - INCLUSO FRETE	m²	160,00	139,97	22.395,20
1.3	FORNECEDORES	REJUNTE - CORES MARROM E PRETO - INCLUSO FRETE	KG	400,00	10,78	4.312,00
Total						147.959,70

Assinado por:

Vitor Hugo Almeida

21/10/2025 - 15:56

6W5UOTTTQY6C4TZB0USWMG

VITOR HUGO
Secretária de Obras

AV.NILZA DE OLIVEIRA PIPINO - CENTRO - UBIRATÃ - PR / PR
/ obras1@ubirata.pr.gov.br